

آیین نامه اجرایی پوشش (Dress Code) ، اخلاق حرفه ای و منشور حقوقی بیمار

۱- روپوش سفید بلند در حد زانو و غیر چسبان با آستین بلند
۲- روپوش باید دارای آرم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مربوطه باشد
۳- تمامی دکمه‌های روپوش باید در تمام مدت حضور در محیط‌های آموزشی به طور کامل بسته باشد
۴- استفاده از کارت شناسایی معتبر عکس دار حاوی(حرف اول نام، نام خانوادگی، عنوان، نام دانشکده و نام رشته) بر روی پوشش، در ناحیه سینه سمت چپ در تمام مدت حضور در محیط‌های آموزشی الزامی می‌باشد
۵- دانشجویان خانم باید تمامی سر، گردن، نواحی زیر گردن و موها را با پوشش مناسب بپوشانند.
۶- شلوار باید بلند متعارف و ساده و غیر چسبان باشد استفاده از شلوارهای جین پاره و نظایر آن در شان حرفه پزشکی نیست.
۷- پوشیدن جوراب ساده که تمامی پا و ساق پا را بپوشاند الزامی و پوشیدن جوراب های توری و یا دارای تزئینات ممنوع باشد.
۸- ناخن باید ساده، کوتاه و بدون هر گونه تزیین خاص باشد از قبیل: لاک، کاشت و غیره
۹- کفش باید راحت و مناسب بوده، هنگام راه رفتن صدا نداشته باشد. روپوش، لباس و کفش باید راحت، تمیز، مرتب و در حد متعارف باشد و نباید دارای رنگ‌های تند و زننده نامتعارف باشد.
۱۰- استفاده از نشانه‌های نامربوط به حرفه پزشکی و آویختن آن به روپوش، شلوار و کفش ممنوع می‌باشد.
۱۱- استفاده و در معرض دید قرار دادن هر گونه انگشتر طلا(به جز حلقه ازدواج)، دستبند، گردنبند و گوشواره در محیط‌های آموزشی ممنوع می‌باشد.
۱۲- استفاده از دمپایی و صندل در محیط‌های آموزشی به جز اتاق عمل و اتاق زایمان ممنوع می‌باشد
۱۳- وقت شناسی ، حضور و ترک به موقع محل کارآموزی.
۱۴- مهارت برقراری ارتباط با دیگران ، اعتماد به نفس کافی در انجام وظایف محوله ، داشتن قدرت ابتکار و خلاقیت ، انتقاد پذیری و پذیرش اشتباهات و عدم تکرار آنها.
۱۵- مسئولیت پذیری و نظارت صحیح برانجام امور محوله ، صرفه جویی در کار با وسایل موجود در بخش.

۱۶- دانشجو می داند که دریافت مطلوب خدمات سلامت حق بیمار است .
۱۷- دانشجو می داند که اطلاعات باید به نحو مطلوب و به میزان کافی در اختیار بیمار قرار گیرد.
۱۸- دانشجو می داند که حق انتخاب و تصمیم گیری آزادانه بیمار در دریافت خدمات سلامت باید محترم شمرده شود.
۱۹- دانشجو می داند که ارائه خدمات سلامت باید مبتنی بر احترام به حریم خصوصی بیمار (حق خلوت) و رعایت اصل رازداری باشد.
۲۰- دانشجو می داند که دسترسی به نظام کارآمد رسیدگی به شکایات حق بیمار است.

اینجانب متعهد می گردم که موارد فوق الذکر را که مطالعه نموده ام در طول دوره کارآموزی و کارورزی به صورت کامل رعایت نمایم.

نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نام دانشجو	نمره

عالی : ۱ نمره خوب: ۷۵ / ۰ نمره متوسط: ۵ / ۰ نمره ضعیف : ۲۵ / ۰ نمره

*** استادگرامی حتما روز شروع کارآموزی موارد فوق به اطلاع وامضای دانشجو رسانیده گردد.

نام و نام خانوادگی استاد :

